
Tir campagne 2018 - CD 78 - CD 92

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - VILLEPREUX du 15/04/2018 au 15/04/2018

Classement Officiel

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

TUCHBAND LIONEL BUC 214  9SHBB 2141 380715W 3

DE LOBEL MAHY ANTOINE VIROFLAY 192  7SHBB 1922 789941G 1

AMBROSINO CHRISTIAN RAMBOUILLET 129  1VHBB 1293 776821W

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DEVAINE ARNAULT CARRIERES SUR SEINE 212  4SVHBB 2121 403891M 5

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DELMOTTE DIDIER POISSY 280  20VHBB 2801 386891J 4

CAILLAUD STEPHANE VIROFLAY 208  9VHBB 2082 852965L 1

STEINES OLIVIER VIROFLAY 193  11VHBB 1933 663847Y 2

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

COUPE EMILIE ELANCOURT 370  54SFCO 3701 874507B 30

DE LOBEL MAHY CHRISTINE VIROFLAY 255  14SFCO 2552 883967J 7

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

COUPE MATHIEU ELANCOURT 376  51SHCO 3761 874510E 38

BLOT NICOLAS BUC 370  56SHCO 3702 811722G 29

DURUISSEAU GAUTHIER VIROFLAY 365  53SHCO 3653 839082W 27

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BRUNO MARC POISSY 336  39SVHCO 3361 336433N 15

DUFRECHE PATRICE RAMBOUILLET 312  33SVHCO 3122 629601Z 12

WILMOUTH PHILIPPE BUC 269  17SVHCO 2693 443739A 3

3Nombre d'archers
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VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DUFRECHE DOMINIQUE RAMBOUILLET 286  22VFCO 2861 675084M 8

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

COUZI DIDIER BUC 297  24VHCO 2971 887109Z 4

NEUVEUX JOEL RAMBOUILLET 295  30VHCO 2952 629602A 12

2Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

CHAMBRAUD LORYNNE ACHERES 119  2BFCL 1191 883864X 2

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

CHAMBRAUD THYLANN ACHERES 264  15BHCL 2641 836560E 6

DEVOITIN YOAN VILLEPREUX 175  4BHCL 1752 881379W 1

2Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BISIAUX ANAÏS MAGNY LES HAMEAUX MFCL1 825325T

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

SIMERAY TAO BUC 323  38MHCL 3231 790370Y 14

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MIOTTO GABRIEL CARRIERES SUR SEINE 183  11CHCL 1831 820786J 1

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

PIKE WILLIAM POISSY 339  44JHCL 3391 808457H 16

RICHARD THIBAULT BUC 310  31JHCL 3102 687330Y 10

DAVID ALAN VILLEPREUX 276  24JHCL 2763 747927P 6

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

VELUT MYRIAM ACHERES 270  22SFCL 2701 408868X 5

1Nombre d'archers
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SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

SCHNEIDER FLORENT BUC 298  24SHCL 2981 302657A 8

MICHELI LAURENT VILLEPREUX 164  3SHCL 1642 869832V 1

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

GUEDEZ DENIS ELANCOURT 240  11SVHCL 2401 392381B 3

FLEURANCE JEAN YVES MONTIGNY LE BRETONNEUX 206  12SVHCL 2062 254047N 6

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

PIKE MARTIN POISSY 278  19VHCL 2781 823222G 8

SELLIER ROBERT RAMBOUILLET 266  17VHCL 2662 812976V 7

RIPAUX PASCAL POISSY 266  17VHCL 2663 786453R 3

3Nombre d'archers

SCRATCH DAMES LONGBOW

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

ABIVEN HELENE VILLEPREUX 125  5SFAD 1251 942945R 2

ROCHER MARTINE VILLEPREUX 40  1SVFAD 402 943157W 1

2Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES LONGBOW

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DEVOITIN FRANCK VILLEPREUX 166  8SHAD 1661 358003J 4

ROCHER PASCAL VILLEPREUX 160  6VHAD 1602 599904V 3

2Nombre d'archers

39Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BOULY OLIVIER

Club Organisateur

2578067  CIE D'ARC DE VILLEPREUX
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Tir campagne 2018 - CD 78 - CD 92

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - VILLEPREUX du 15/04/2018 au 15/04/2018

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

PLANTIVEAU ISABELLE CHATENAY MALABRY 135  7SFBB 1351 810635A 1

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MAFFERT MATTHIEU ANTONY 238  15SHBB 2381 861403H 1

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

RECHAUSSAT DANIEL CHATENAY MALABRY 263  22SVHBB 2631 728793S 8

DELAVOIX CHRISTIAN SURESNES 234  13SVHBB 2342 264285S 6

2Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BARRAULT MARIE LINE ANTONY 206  9VFBB 2061 399897W

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

VALETUDIE RONY ANTONY 231  8VHBB 2311 870270W 6

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

HUON TIPHAINE ANTONY 377  59SFCO 3771 775466Y 33

TOURNOIS VALERIE ANTONY 306  39SFCO 3062 809301A 10

PEIRSEGAELE JEANNE SURESNES 291  26SFCO 2913 812016B 9

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DELOBELLE FABIEN RUEIL MALMAISON STAR 411  69SHCO 4111 300680B 54

MACQUET VINCENT SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 351  46SHCO 3512 427254G 25

CHEVASSU SEBASTIEN SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 310  31SHCO 3103 262258N 8

3Nombre d'archers
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SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DOURNEAU J FRANCOIS ANTONY 324  34SVHCO 3241 076531L 11

ALBERT PATRICK CHAVILLE 310  32SVHCO 3102 613320C 11

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

NORMAND BENOIT ISSY LES MOULINEAUX 267  14SHCL 2671 936780P 4

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

SEGONDI ODILE SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 224  13SVFCL 2241 636010R 3

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BACHELET HUGUES CHATILLON CIE 92 183  8VHCL 1831 743150X 2

1Nombre d'archers

SCRATCH DAMES LONGBOW

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

LINDREC GROS ISABELLE ANTONY 179  10SVFAD 1791 793205E 4

1Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES LONGBOW

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

VILLAIN PIERRE YVES CHATENAY MALABRY 104  4SHAD 1041 417967M 1

1Nombre d'archers

FIRST BB/CL HOMME

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

LOGIER PATRICK ISSY LES MOULINEAUX 278  19SVHCL 2781 749129W 3

1Nombre d'archers

20Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BOULY OLIVIER

Club Organisateur

2578067  CIE D'ARC DE VILLEPREUX

2/215/04/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.20



Tir campagne 2018 - CD 78 - CD 92

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - VILLEPREUX du 15/04/2018 au 15/04/2018

Classement Officiel

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

PETIT SELENA EVREUX ALM 129  6MFBB 1291 824301E

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

GLASSON CORENTIN CONCHES EN OUCHE 171  3CHBB 1711 767212B 1

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

PLANTIVEAU ISABELLE CHATENAY MALABRY 135  7SFBB 1351 810635A 1

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MAFFERT MATTHIEU ANTONY 238  15SHBB 2381 861403H 1

TUCHBAND LIONEL BUC 214  9SHBB 2142 380715W 3

DE LOBEL MAHY ANTOINE VIROFLAY 192  7SHBB 1923 789941G 1

AMBROSINO CHRISTIAN RAMBOUILLET 129  1VHBB 1294 776821W

4Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

RECHAUSSAT DANIEL CHATENAY MALABRY 263  22SVHBB 2631 728793S 8

DELAVOIX CHRISTIAN SURESNES 234  13SVHBB 2342 264285S 6

DEVAINE ARNAULT CARRIERES SUR SEINE 212  4SVHBB 2123 403891M 5

3Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BARRAULT MARIE LINE ANTONY 206  9VFBB 2061 399897W

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DELMOTTE DIDIER POISSY 280  20VHBB 2801 386891J 4

VALETUDIE RONY ANTONY 231  8VHBB 2312 870270W 6

CAILLAUD STEPHANE VIROFLAY 208  9VHBB 2083 852965L 1
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STEINES OLIVIER VIROFLAY 193  11VHBB 1934 663847Y 2

4Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

HUON TIPHAINE ANTONY 377  59SFCO 3771 775466Y 33

COUPE EMILIE ELANCOURT 370  54SFCO 3702 874507B 30

HUARD GERALDINE FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 361  51SFCO 3613 751726U 24

BARREAU MARIE FLORE EVREUX ALM 334  45SFCO 3344 595818D 17

TOURNOIS VALERIE ANTONY 306  39SFCO 3065 809301A 10

PEIRSEGAELE JEANNE SURESNES 291  26SFCO 2916 812016B 9

DE LOBEL MAHY CHRISTINE VIROFLAY 255  14SFCO 2557 883967J 7

7Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DELOBELLE FABIEN RUEIL MALMAISON STAR 411  69SHCO 4111 300680B 54

WELSCH MICHAEL EPERNON 390  62SHCO 3902 754794D 40

LEJAL JONATHAN CONCHES EN OUCHE 385  63SHCO 3853 460792L 34

COUPE MATHIEU ELANCOURT 376  51SHCO 3764 874510E 38

BRAULT THOMAS DRAVEIL SENART 376  61SHCO 3765 337165J 27

BLOT NICOLAS BUC 370  56SHCO 3706 811722G 29

DURUISSEAU GAUTHIER VIROFLAY 365  53SHCO 3657 839082W 27

BARREAU PATRICK EVREUX ALM 357  49SHCO 3578 343759B 25

MACQUET VINCENT SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 351  46SHCO 3519 427254G 25

JAIME MORGAN EVREUX ALM 328  36SHCO 32810 410271X 18

CHEVASSU SEBASTIEN SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 310  31SHCO 31011 262258N 8

BRILLAND CEDRIC HANCHES 263  50SHCO 26312 824334R 26

12Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

ZMUDZ MICHEL NOGENT LE ROI 343  43SVHCO 3431 363616K 22

BRUNO MARC POISSY 336  39SVHCO 3362 336433N 15

BAVENT JEANMARIE CONCHES EN OUCHE 334  38SVHCO 3343 291187H 15

DOURNEAU J FRANCOIS ANTONY 324  34SVHCO 3244 076531L 11

DUFRECHE PATRICE RAMBOUILLET 312  33SVHCO 3125 629601Z 12

ALBERT PATRICK CHAVILLE 310  32SVHCO 3106 613320C 11

WILMOUTH PHILIPPE BUC 269  17SVHCO 2697 443739A 3

7Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

ZMUDZ MURIEL NOGENT LE ROI 329  38VFCO 3291 303315R 10
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DUFRECHE DOMINIQUE RAMBOUILLET 286  22VFCO 2862 675084M 8

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

COUZI DIDIER BUC 297  24VHCO 2971 887109Z 4

NEUVEUX JOEL RAMBOUILLET 295  30VHCO 2952 629602A 12

2Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

CHAMBRAUD LORYNNE ACHERES 119  2BFCL 1191 883864X 2

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

CHAMBRAUD THYLANN ACHERES 264  15BHCL 2641 836560E 6

DEVOITIN YOAN VILLEPREUX 175  4BHCL 1752 881379W 1

2Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BISIAUX ANAÏS MAGNY LES HAMEAUX MFCL1 825325T

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

SIMERAY TAO BUC 323  38MHCL 3231 790370Y 14

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MIOTTO GABRIEL CARRIERES SUR SEINE 183  11CHCL 1831 820786J 1

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

PIKE WILLIAM POISSY 339  44JHCL 3391 808457H 16

RICHARD THIBAULT BUC 310  31JHCL 3102 687330Y 10

DAVID ALAN VILLEPREUX 276  24JHCL 2763 747927P 6

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

VELUT MYRIAM ACHERES 270  22SFCL 2701 408868X 5

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4
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RIPAUX VALENTIN RIOM 346  45SHCL 3461 697627R 14

SCHNEIDER FLORENT BUC 298  24SHCL 2982 302657A 8

AUTISSIER EMMANUEL FRESNES ARCHERS 268  25SHCL 2683 592318Z 12

NORMAND BENOIT ISSY LES MOULINEAUX 267  14SHCL 2674 936780P 4

MICHELI LAURENT VILLEPREUX 164  3SHCL 1645 869832V 1

5Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

SEGONDI ODILE SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 224  13SVFCL 2241 636010R 3

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

GUEDEZ DENIS ELANCOURT 240  11SVHCL 2401 392381B 3

FLEURANCE JEAN YVES MONTIGNY LE BRETONNEUX 206  12SVHCL 2062 254047N 6

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

PIKE MARTIN POISSY 278  19VHCL 2781 823222G 8

SELLIER ROBERT RAMBOUILLET 266  17VHCL 2662 812976V 7

RIPAUX PASCAL POISSY 266  17VHCL 2663 786453R 3

SUFFICE BRUNO VOVES 218  8VHCL 2184 742237E 3

BACHELET HUGUES CHATILLON CIE 92 183  8VHCL 1835 743150X 2

5Nombre d'archers

SCRATCH DAMES LONGBOW

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

LINDREC GROS ISABELLE ANTONY 179  10SVFAD 1791 793205E 4

ABIVEN HELENE VILLEPREUX 125  5SFAD 1252 942945R 2

ROCHER MARTINE VILLEPREUX 40  1SVFAD 403 943157W 1

3Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES LONGBOW

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DEVOITIN FRANCK VILLEPREUX 166  8SHAD 1661 358003J 4

ROCHER PASCAL VILLEPREUX 160  6VHAD 1602 599904V 3

VILLAIN PIERRE YVES CHATENAY MALABRY 104  4SHAD 1043 417967M 1

3Nombre d'archers

FIRST BB/CL HOMME

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

LOGIER PATRICK ISSY LES MOULINEAUX 278  19SVHCL 2781 749129W 3

1Nombre d'archers
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75Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BOULY OLIVIER

Club Organisateur

2578067  CIE D'ARC DE VILLEPREUX
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Composée de Licence Catégorie Score 6 5

CLASSEMENT DES EQUIPES

VILLEPREUX du 15/04/2018 au 15/04/2018

Tir campagne 2018 - CD 78 - CD 92

Adultes Autres Hommes

1. POISSY 955

PIKE WILLIAM JHCL808457H 4416339

BRUNO MARC SVHCO336433N 3915336

DELMOTTE DIDIER VHBB386891J 204280

PIKE MARTIN VHCL823222G 198278

1/1* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


